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Cajas de Suelo

Caja de Suelo - 8 Mdédulos
Dimensiones exteriores (mm): 256 x 166

Se suministra con garras montadas

Incluye Bloc de Poliestireno

Caja de Suelo - 12 Médulos
Dimensiones exteriores (mm): 256 x 211

Se suministra con garras montadas

Incluye Bloc de Poliestireno

Caja de Suelo - 24 Médulos
Dimensiones exteriores (mm): 256 x 369

Se suministra con garras montadas

Incluye Bloc de Poliestireno

C - Producto Completo | CZ - Gris; AT - Antracita.
Aplicables con mecanismos MEC Q45.

2023-09-06

Caja de Empotrar para Caja de Suelo - 8 Mddulos

Caja de Empotrar para Caja de Suelo - 12 Médulos

Caja de Empotrar para Caja de Suelo - 24 Mddulos

Ref.

83004 C

83054

83006 C

83056

83012C

83062

BUROTICA

Color

CZ, AT

CZ AT

CZ, AT

Precio

43,63 €

23,93 €

4517 €

25,27 €

68,77 €

29,27 €
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ETS 70 - DISTRIBUCION

Tapa L45 - Clipaje Directo

Ref. Precio

Canale de Clipaje Directo

m 190 %50 mm 11040 CBR 2178 €
(3 Tapas)

Accesorios para Montaje de Canales

Tope 11045 ABR 344 €
Junta 11044 ABR 3,28 €
Angulo Exterior Variable 11046 ABR 542€
Angulo Interior Variable 11042 ABR 542€
Angulo Plano Variable 11043 ABR 542 €
Derivacion 11041 ABR 5,42 €
Derivacién con Reduccidn 11048 ABR 5,42 €

CBR - Completo Blanco; ABR - Accesorio Blanco.
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ajcer”

~150 9001
150 14001
150 45001

EFAPEL

Serpins,
3200-355 Serpins
Portugal

Espafia
espana@efapel.com
900 535 746

SAT Servicio de Asistencia Técnica
+351239 970132
sat@efapel.com

efapel.com

EFAPEL se reserva el derecho de modificar este documento o los productos contenidos en él sin previo aviso. En caso de duda, contacte con EFAPEL.



